様式第3号（第13条関係）

苦 情 に 関 す る 助 言 書

                                                              　第　　　　　　　　　号
                                                             　 平成　　年　　月　　日

          　　　　    　　様

                                              第三者委員名　　                   印

　平成　　年　　月　　日付けの保育サービスに関する苦情（受付№　　　）について、下記のとおり助言いたします。

記

	受　付　日
	     平成　　年　　月　　日
	受付担当者氏名

	 利用者について
 ふりがな                                男
 氏　名                                女
                                （   　 歳）
	 住所

（電話：                               ）

	 主　　訴

	 助言の内容